
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TRIỆU SƠN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

     Số:                /QĐ-UBND                  Triệu Sơn, ngày      tháng 12 năm 2020 
                                  

                                           

QUYẾT ĐỊNH  
 

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Công trình:  Trường Mầm 

non xã Hợp Tiến, huyện Triệu Sơn, tỉnh Thanh Hóa. Hạng mục: Nhà lớp 

học 2 phòng 1 tầng; nhà hiệu bộ; cải tạo phòng âm nhạc 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 

22/11/2019; 

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/06/2014; 

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;  

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/06/2014 của Chính phủ 

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế 

hoạch và Đầu tư về quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Nghị quyết số 19/NQ-HĐND ngày 06/7/2020 của HĐND huyện 

Triệu Sơn về việc hỗ trợ xây dựng các công trình cho các xã phấn đấu đạt chuẩn 

nông thôn mới  năm 2021 trên địa bàn huyện; 

Căn cư Quyết định số 6212/QĐ-UBND ngày 05/8/2020 của UBND huyện 

Triệu Sơn về việc ban hành cơ chế hỗ trợ xây dựng các công trình cho các xã 

phấn đấu đạt chuẩn nông thôn mới năm 2021 trên địa bàn huyện; 

Căn cứ Quyết định số 9002/QĐ-UBND ngày 01/12/2020 của Chủ tịch 

UBND huyện Triệu Sơn về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế kỹ thuật - TKBVTC và 

dự toán công  trình:  Trường Mầm non xã Hợp Tiến, huyện Triệu Sơn, tỉnh 

Thanh Hóa. Hạng mục: Nhà lớp học 2 phòng 1 tầng; nhà hiệu bộ; cải tạo phòng 

âm nhạc; 

 Xét đề nghị của phòng Tài chính - Kế hoạch tại báo cáo thẩm định số                      

461/TĐ-TCKH ngày 08 /12/2020 và UBND xã Hợp tiến tại tờ trình số 83 /TTr-

UBND ngày 03/12/2020. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu Công trình:  Trường Mầm 

non xã Hợp Tiến, huyện Triệu Sơn, tỉnh Thanh Hóa 

 Hạng mục: Nhà lớp học 2 phòng 1 tầng; nhà hiệu bộ; cải tạo phòng âm 

nhạc với nội dung chi tiết theo phụ lục đính kèm. 

 

 



 

 

Điều 2. Giao UBND xã Hợp Tiến chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà 

thầu theo Kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ các quy định 

hiện hành 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng các phòng: Tài chính 

- Kế hoạch, Kinh tế và Hạ tầng; Chủ tịch UBND xã Hợp Tiến và Thủ trưởng các 

đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

 

Nơi nhận : 
- Như điều 3 QĐ; 

- UBND xã Hợp Tiến 

- Lưu: VT, TC-KH. 

 

 

 

 

 

 

 

 

CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vũ Đức Kính 



 

 

 

 

 

: 

BIỂU KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU 

Công trình: Trường Mầm non xã Hợp Tiến, huyện Triệu Sơn, tỉnh Thanh Hóa. Hạng mục: Nhà lớp học 2 phòng 1 tầng; nhà 

hiệu bộ; cải tạo phòng âm nhạc; 

 

 (Kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND ngày     tháng 12 năm 2020 của Chủ tịch UBND  huyện Triệu Sơn) 

 

TT Tên gói thầu 
Giá gói thầu 

(đồng) 
Nguồn vốn 

Hình thức và 

phương thức lựa 

chọn nhà thầu 

Thời gian 

bắt đầu tổ 

chức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Loại hợp 

đồng 

Thời gian 

thực hiện 

hợp đồng 

1 
Gói thầu số 01: Lập lập HSMT, đánh giá HSDT 

thi công xây dựng 
7.307.000 Vốn hỗ trợ từ 

ngân sách 

huyện theo 

Quyết định số 

6212/Q Đ-

UBND ngày 

05/8/2020 của 

UBND huyện 

Triệu sơn; vốn 

NS xã và các 

nguồn vốn hợp 

pháp khác 

Chỉ định thầu rút 

gọn 
Quý IV/2020 Trọn gói 30 ngày 

2 
Gói thầu số 02: thẩm định hồ sơ mời thầu, kết 

quả lựa chọn nhà thầu 
1.538.000 

Chỉ định thầu rút 

gọn 
Quý IV/2020 Trọn gói 30 ngày 

3 

 

Gói thầu số 03: Giám sát thi công xây dựng công 

trình 
55.560.000 

Chỉ định thầu rút 

gọn 
Quý IV/2020 Trọn gói 06 tháng 

4 
Gói thầu số 04: Thi công xây dựng công trình và 

bảo hiểm công trình 
1.692.694.000 

Đấu thầu rộng rãi 

trong nước, qua 

mạng, 01 giai đoạn 

01 túi hồ sơ 

Quý IV/2020 Trọn gói 06 tháng 

5 Gói thầu số 05: Kiểm toán công trình 20.366.000 
Chỉ định thầu rút 

gọn 
Quý II/2021 Trọn gói 30 ngày 

Tổng giá các gói thầu 1.777.465.000           

 

      Ghi chú: 

- Giá các gói thầu được xác định trên cơ sở Quyết định số 9002/QĐ-UBND ngày 01/12/2020 của Chủ tịch UBND huyện Triệu Sơn,  

- Gói thầu số 04:  1.692.694.000 đồng (bao gồm chi phí xây lắp: 1.691.341.000 đồng; chi phí bảo hiểm công trình: 1.353.000 đồng) 

 

 

 



 

 

 


		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-09T22:24:31+0700


		2020-12-10T15:00:30+0700


		2020-12-10T15:01:00+0700


		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-10T15:01:21+0700




